
  Код 

Управление образования администрации муниципального образования 

Юрьев-Польский район 

Форма по 

ОКУД 0301005 

 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 300/1 22.06.2015 
 

 

 

Об итогах муниципального конкурса  

методических разработок для учителей 

начальных классов «Проектная деятельность  

как средство формирования  

УУД в рамках ФГОС» 

 

          

         В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Юрьев-Польский район  от 31.03.2015 № 165, в 

целях повышения профессионального мастерства, внедрения технологии 

проектной деятельности в образовательный процесс, создания банка 

методических материалов по проектной деятельности учителей начальных 

классов, с 1 апреля по 15 мая 2015 года был проведен муниципальный конкурс 

разработок для учителей начальных классов «Проектная деятельность как 

средство формирования УУД в рамках ФГОС (урок-монопроект, проект в рамках 

реализации внеурочной деятельности)». 

         На основании решения жюри  п р и к а з ы в а ю: 

         1.Утвердить итоги муниципального конкурса разработок для учителей 

начальных классов «Проектная деятельность как средство формирования УУД в 

рамках ФГОС»: 

- в номинации «урок-проект (монопроект)»: 

1 место –  Аракелян Виолета Амаяковна, учитель начальных классов МБОУ 

«Семьинская основная общеобразовательная школа»; 

2 и 3 места не присуждать; 

- в номинации «проект в рамках реализации внеурочной деятельности»: 

1 место – Титова Лидия Евгеньевна, учитель начальных классов МБОУ 

«Небыловская средняя общеобразовательная школа»; 

2 и 3 места не присуждать. 

         2. Наградить победителей дипломами управления образования. 

 

 

И.о. начальника управления  образования                                       Н.В. Петрова 
 

Т.Ю. Шуликова  

2 23 51



 
 


